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Osservatorio Attuazione Protocollo MIM

Responsabili Osservatorio e Referenti regionali 2023 2024

Responsabili

e Avv. Cinzia Gauttieri — cinzia.gauttieri@gmail.com

Avv. Daniela Ungaro — ungaro.daniela@tiscali.it

Relatore Esperto Progetto Scuola UCPI:

e Avv. Emma Tosi — emma tosi@Ilibero.it

Referenti:

ABRUZZO

Avv. Fabiana Gubitoso - fabicupi@hotmail.it

BASILICATA

Avv. Shara Zolla - sharazolla@hotmail.com

CALABRIA

Avv.MariaTeresa Santoro - mariateresa@studiolegalesantoro.net

CAMPANIA

Avv.Geppina Mascia - pinamascia@libero.it

EMILIA ROMAGNA

e Avv. Antonella Minutiello - avv.antonellaminutiello@gmail.com

Avv. Barbara Righini - avv.barbara.righini@gmail.com

FRIULI VENEZIA GIULIA

e Avv. Davide Zignani - davide.zignani@gmail.com

Unione Camere Penali Italiane

Via del Banco di S. Spirito, 42 00186 Roma
Tel +39 06 32500588 - segreteria@camerepenali.it - www.camerepenali.it

C.F. 05386821002 - P.I. 08989681005
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LAZIO

e Avv. Maurizio Forte - legalforte@tiscali.it

LIGURIA
e Awvv. Ruggero Navarra - navarra@cnnlex.it

LOMBARDIA
e Avv. Noemi Mariani - noemi.mariani@Ilibero.it

e Avwv. Andrea Cavaliere - avv.andreacavaliere@gmail.com

MARCHE
e Avv.Marco Pacchiarotti - studio@marcopacchiarotti.it

MOLISE
° Avv.Fiorina Piacci - avvpiacci@libero.it

PIEMONTE VALLE D’AOSTA

e Avv. AriannaMaria Corcelli - avv.ariannamariacorcelli@gmail.com

PUGLIA
e Avv. Marisa Savino - avv.marisasavino@Ilibero.it

SARDEGNA NORD
e Avv. Daniela Ungaro - ungaro.daniela@tiscali.it

SARDEGNA SUD

e Avv.Maddalena Bonsignore - maddalenabonsignore@tiscali.it
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SICILIA

Avv. Patrizia Di Mattia - avvdimattia@tiscali.it

Avv. Rina Frisenda - avv.rinafrisenda@gmail.com

TOSCANA

e Avv. Laura Bonifazi - |.bonifazi@studioilmagnifico.it

UMBRIA

Avv. Donatella Donati - donatelladonati.dd@gmail.com

VENETO-TRENTINO ALTO ADIGE

e Awv. Silvia Biscaro - avv.biscaro@studiolegalebiscaro.it
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